[image: ]
                                                   Российская Федерация
[bookmark: _GoBack]Республика Хакасия
Администрация  Таштыпского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ноября 2012г.                           с.Таштып                                                     № ____

О передаче консольного горизонтального
насоса типа К45/30 с опорой на корпусе

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  06.10.2003г. № 131-ФЗ, ст. 209 Гражданского Кодекса Российской Федерации,  на основании ходатайства МКУ «Управления образования Администрации Таштыпского района» о выделении консольного горизонтального насоса типа К45/30 с опорой на корпусе от 14.11.2012г. № 42, руководствуясь ст.29, ст.42, ст.47 Устава  муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г., постановляю:

1.Отделу по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе  Администрации Таштыпского района (В.А.Малинкин) передать безвозмездно консольный горизонтальный насос типа К45/30 с опорой на корпусе МКУ «Управления образования Администрации  Таштыпского района»   1(один)  штука по цене 23500 (двадцать три тысячи пятьсот) рублей.
2.Главному бухгалтеру Администрации Таштыпского района (Л.А.Кузнецова) произвести надлежащее оформление передачи консольного горизонтального насоса типа К45/30 с опорой на корпусе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таштыпского района   И.С.Кайлачакова.

Глава Таштыпского района                                                                               В. И. Шулбаев

image1.png